
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 224 del  26/10/2023

Assessore Proponente: MAI DANIELE

OGGETTO: NOMINA AGENTE CONTABILE - SIG.RA FIORINO GABRIELLA 

L’anno  duemilaventitre  addì  ventisei  del  mese  di  ottobre  alle  ore  17:30  nella  Casa 
Comunale del Comune di Porto Azzurro, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte  
dalla  vigente  Legge  Comunale  e  Provinciale,  sono  stati  convocati  oggi  a  seduta  i  
componenti  della  Giunta  Comunale,  che nelle  persone seguenti  risultano presenti  alla 
trattazione della proposta di deliberazione in oggetto:

 
MONTAUTI DAVIDE SINDACO Presente

PAOLINI CHIARA VICE SINDACO Presente (Skype)

MAI DANIELE ASSESSORE Presente (Skype)

LENZI STEFANO ASSESSORE Presente (Skype)

SPINETTI JACOPO ASSESSORE Presente (Skype)

Presenti  n. 5 Assenti n. 0

Partecipa il SEGRETARIO ZOPPI LORENZO che provvede alla redazione del presente 
verbale.
Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. MONTAUTI DAVIDE che dichiara 
aperta la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 224 del  26/10/2023

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la precedente Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 01/02/2005 con la 
quale  la  Sig.ra  Ilaria  Marigliani  è  stata  nominata  Agente  Contabile  Interno,  per  gli  
adempimenti relativi alle attività dell’Ufficio Servizi Demografici;

Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 188 del 23/08/2023 è stato 
approvato l’accordo di mobilità volontaria dal Comune di Campo nell’Elba al Comune di  
Porto Azzurro per passaggio diretto della dipendente Ilaria Marigliani a far data dal  1° 
novembre 2023;

Rilevata la necessità di  nominare per gli  adempimenti  connessi  alle attività dell’Ufficio 
Servizi Demografici, in qualità di Agente Contabile Interno, la Sig.ra Gabriella Fiorino, in 
sostituzione di Ilaria Marigliani il cui trasferimento al Comune di Porto Azzurro è fissato per 
il 1° novembre 2023 (ultimo giorno di servizio presso il Comune di Campo nell’Elba: 31 
ottobre 2023);

Visto l’art. 233 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, che disciplina il conto degli 
agenti contabili interni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità armonizzata, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 14 del 14/04/2016;

Visti i  pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto rilasciati  dai  
responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art.149 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Tutto ciò premesso, con voti unanimi favorevoli, resi in modo palese,

DELIBERA

1 di  incaricare dal  1°  novembre 2023 la  Sig.ra  Fiorino Gabriella  della  funzione di  
agente contabile interno, tenuta alla resa del conto nei termini e con le modalità di  
cui all’art. 233 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e del vigente regola-
mento di contabilità;

2 di comunicare la presente all’interessata;

3 di trasmettere il presente deliberato al Responsabile dell’Area Amministrativa e al 
Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributaria, per tutti i necessari e opportuni atti 
e  i  provvedimenti  di  competenza  conseguenti  all’adozione  della  presente 
Deliberazione;



4 di dichiarare, ai sensi dell’articolo 134 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267, il  
presente atto immediatamente eseguibile, ad unanimità di voti favorevoli espressi 
per  alzata  di  mano,  in  considerazione  dell’imminenza  del  trasferimento  della 
dipendente Ilaria Marigliani.



COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 58 del 26.10.2023

IL SINDACO
MONTAUTI DAVIDE

IL SEGRETARIO
ZOPPI LORENZO


	COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Deliberazione n. 224 del 26/10/2023
	Deliberazione n. 224 del 26/10/2023

		2023-11-08T06:16:11+0000
	ZOPPI LORENZO




